Terminplanung bis zur Herbstsitzung am 14.11.2025

Datum
20.04.2025

10.05.2025

17.05.2025

25.05.2025

29.05.2025

31.05.2025
15.06.2025

28.06./29.06.2025

28.06.2025

31.07.2025

01.08. -

05.08.2025

30.08.2025

07.09.2025

28.09.2025

30.10.2025

31.10.2025
14.11.2025

15.11.2025

16.11.2025

Uhrzeit

ab 17:00
ab 16:00

10:00 bis
16:00

11:11

ab 10:00

ab 18:30

ab 17:00

11:00 bis
13:00
10:00 bis
16:00
19:00

ab 18:00
19:00

19:11

11:30

Ort

Vereinsheim TSG

Katholisches
Pfarrheim

Pizzeria Tirol?

Planig

Sangerheim
Sangerheim
Feuerwehr

Sangerheim

Evangelisches
Gemeindehaus
Katholisches
Pfarrheim
Kerbeplatz

Katholisches
Pfarrheim
Nahetalhalle
Planig
Katholisches
Pfarrheim
Sangerheim
Sangerheim

Nahetalhalle

Friedhof

Veranstaltung

Osterfeuer/80er 90er Party
Cocktails fir Mama’s mit Infostand
,yArbeit & Leben* (Coaching
berufstatige Frauen)
Generalversammlung Catweazle

Dorfflohmarkt (ab 10:30 Infostand
Gemeindeschwester am katholischen
Pfarrheim)

Vatertagsbiergarten (Schuppesser)
Bikertreffen Dodekopp-Deiwel
Feuerwehrfest

Sommerfest der Lustigen
Schuppesser

Sommerfest Kindergottesdienst

Fleeschworscht Dunnerschdach
Pleenicher Kerb

Pichnick unter Kastanien
Kindersachenbasar

Dorfflohmarkt

Themenweinprobe

Halloween

Herbstsitzung der Planiger
Ortsvereine

Generalversammlung der Lustigen

Schuppesser
Volkstrauertag



