

Terminplanung bis zur Herbstsitzung am 14.11.2025

Datum	Uhrzeit	Ort	Veranstaltung
20.04.2025	ab 17:00	Vereinsheim TSG	Osterfeuer/80er 90er Party
10.05.2025	ab 16:00	Katholisches Pfarrheim	Cocktails für Mama's mit Infostand „Arbeit & Leben“ (Coaching berufstätige Frauen)
17.05.2025		Pizzeria Tirol?	Generalversammlung Catweazle
25.05.2025	10:00 bis 16:00	Planig	Dorfflohmarkt (ab 10:30 Infostand Gemeindeschwester am katholischen Pfarrheim)
29.05.2025	11:11	Sängerheim	Vatertagsbiergarten (Schuppesser)
31.05.2025		Sängerheim	Bikertreffen Dodekopp-Deiwl
15.06.2025	ab 10:00	Feuerwehr	Feuerwehrfest
28.06./29.06.2025		Sängerheim	Sommerfest der Lustigen Schuppesser
28.06.2025		Evangelisches Gemeindehaus	Sommerfest Kindergottesdienst
31.07.2025	ab 18:30	Katholisches Pfarrheim	Fleeschworscht Dunnerschdach
01.08. – 05.08.2025		Kerbeplatz	Pleenicher Kerb
30.08.2025	ab 17:00	Katholisches Pfarrheim	Pichnick unter Kastanien
07.09.2025	11:00 bis 13:00	Nahetalhalle	Kindersachenbasar
28.09.2025	10:00 bis 16:00	Planig	Dorfflohmarkt
30.10.2025	19:00	Katholisches Pfarrheim	Themenweinprobe
31.10.2025	ab 18:00	Sängerheim	Halloween
14.11.2025	19:00	Sängerheim	Herbstsitzung der Planiger Ortsvereine
15.11.2025	19:11	Nahetalhalle	Generalversammlung der Lustigen Schuppesser
16.11.2025	11:30	Friedhof	Volkstrauertag